

FIRSTIMPRESS ApS

Knabrostræde 14 1 th
1210 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Hans Christian Ahrensbach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIRSTIMPRESS ApS
Knabrostræde 14 1 th
1210 København K

e-mailadresse: hca@addworknetwork.dk

CVR-nr: 30827252

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markering, reklame samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 34.521, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.705.112.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets udvikling forventes positiv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			1.028.024
Bruttofortjeneste/Bruttotab		111.845	
Personaleomkostninger		-4.527	-508.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.750	-162.500
Resultat af ordinær primær drift		55.568	357.252
Andre finansielle omkostninger		-21.047	-70.757
Ordinært resultat før skat		34.521	286.495
Skat af årets resultat		0	342.765
Årets resultat		34.521	629.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.521	629.260
I alt		34.521	629.260

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		260.892	310.139
Immaterielle anlægsaktiver i alt		260.892	310.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.097	23.600
Materielle anlægsaktiver i alt		21.097	23.600
Deposita		41.143	41.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.143	41.143
Anlægsaktiver i alt		323.132	374.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.723	284.147
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.708.000	2.708.000
Udskudte skatteaktiver		607.435	607.435
Tilgodehavender i alt		3.493.158	3.599.582
Likvide beholdninger		37.458	27.458
Omsætningsaktiver i alt		3.530.616	3.627.040
AKTIVER I ALT		3.853.748	4.001.922

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.580.112	1.545.591
Egenkapital i alt		1.705.112	1.670.591
Gæld til banker		251.997	269.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		937.064	1.074.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		959.575	987.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.148.636	2.331.331
Gældsforpligtelser i alt		2.148.636	2.331.331
PASSIVER I ALT		3.853.748	4.001.922

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1